Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

27.02.2025 № 27-х

Об утверждении Плана противодействия коррупции в МБОУ СОШ № 1 на
2025-2028 года.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-03 «О
противодействии коррупции», законом Пермского края от 30 декабря 2008 г. №
382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае», письма
Департамента муниципальных учреждений администрации Красновишерского
муниципального округа «Об утверждении плана противодействия коррупции»
от 20.02.2025 № 243.1-2025/Исх-3-01.3-71

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1.Программу противодействия коррупции в Муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе
№ 1 на 2025/2028 годы;

1.2. План противодействия коррупции в МБОУ СОШ № 1 на 2025-2028 года.
2. Признать утратившим силу приказ МБОУ СОШ № 1 от 17.12.2019 № 439 «Об

организации работы по противодействию коррупции».
3. Бычиной Надежде Геннадьевне, специалисту по кадрам, ознакомить

работников с приказом под подпись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1 ^  В.В. Мещуров